
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MN-2222 Smt/Thn  : 4/20202 NID / Nama Dosen 1  : 031703071 / Ir. Djuni Thamrin, M.Sc., Ph.DKelas  : 4C02
Nama MK  : Komunikasi Bisnis SKS  : 2 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 60
RUANG  : MY - 405 Waktu  : 19:00-21:00 Jml Peserta  : 51

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910325016 PUTRI HANA SALSAFILA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201910325006 ANDIKHA KUSUMA WARDANI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201910325126 LUTHFI ALIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201910325042 ANGGITA CAHYA FITRI SUJANA H H H H H H H H H H H H A H H H

5 201910325019 PUTRI SEPTIANINGSIH H H H H H H H H H H H H A H H H

6 201910325467 IKA SETYAWATI H H H A H H H H H H H H H H H H

7 201910325296 MEGA ARUM RAMADANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201910325131 ARNI ANDRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201910325423 DANIEL JUNANTO SIHOMBING H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201910325208 LUSI SEPTIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201910325263 ANA FEBRIANTI SETIADI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201910325147 MARLINA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201910325045 SISKHIA STEVANNY H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201910325494 DYAH SARASWATI EKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201910325397 DEWI SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 201910325504 DUWI APRIANDI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 201910325182 AHMAD YUSUP APANDI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 201910325151 MUHAMMAD RIFKY HILMI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 201910325028 AMALIA FITRI ARAFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201910325483 ALFINA DAMAYANTI WIDIASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201910325223 TUBAGUS IRWAN SYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

22 201910325052 NABILAH ZULFA H H H H H H H H H H H H A H H H

23 201910325136 WINDY FITRIA NAVALIVIA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 201910325069 AFIFAH ZULFA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 201910325148 MUHAMMAD SYAMSUL ARIFIN H H H H H H H H H H H H H H H H



26 201910325041 NADYA MONICA SIRAIT H H H H H H H H H H H H H H H H

27 201910325040 RASLINDA LUTHFIANI TAMARU MARBUN H H H H H H H H H H H H H H H H

28 201610325317 HANILA SULHAM H H H H H H H H H H H H H H H H

29 201910325018 LIFIA AL FITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 201910325187 RIDWAN BACHTIAR H H H H H H H H H H H H H H H H

31 201910325519 DINA LORENZA TAMPUBOLON H H H H H H H H H H H H H H H H

32 201910325143 DODY SURYA ARDIATNA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 201910325074 ANDRE TULUS H H H H H H H H H H H H H H H H

34 201910325160 RUTH DESTINA NATASYA GULTOM H H H H H H H H H H H H H H H H

35 201910325447 RIZKI ANANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 201910325463 LEO MURTI LANGGENG PROBO WASESO H H H H H H H H H H H H H H H H

37 201910325266 ROSY ROTUA PARDEDE H H H H H H H H H H H H H H H H

38 201910325047 TIKA BUSWAY SIHOMBING H H H H H H H H H H H H H H H H

39 201910325048 ALVIONITA DAIRO LENDE H H H H H H H H H H H H H H H H

40 201910325478 SETYA NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

41 201910325145 LEONITA AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H

42 201910325193 PUTRI SEFTIA NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

43 201910325470 YASHINTA DWI WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

44 201910325031 KHUSNUL DHIAN SHABIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

45 201910325054 FITRHOTUN ZULFA MAZIDAH H H H H H H H H H H H H H H H H

46 201910325026 KELLY KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

47 201910325115 FAJAR RISKI ANTAREST H H H H H H H H H H H H H H H H

48 201910325527 YOGA ERLANGGA H H H H H H H H A H H H H H H H

49 201910325280 PUTRI MUTIA H H H H H H H H H H H H H H H H

50 201710325002 KUKUH PRASETIO H H H H H H H H H H H H H H H H

51 201910325008 CICIN PERMANA KUSMAEDI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 10/03 17/03 24/03 31/03 07/04 14/04 21/04 28/04 04/05 12/05 20/05 27/05 02/06 09/06 16/06 23/06

Jumlah Hadir 51 51 51 50 51 51 51 51 50 51 51 51 48 51 51 51

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



BERITA ACARA

Penanda tangan di bawah ini menyatakan bahwa :

Fakultas/ Prodi  : EKONOMI & BISNIS/ MANAJEMEN

TA/ Semester/ Kelas  : 2020/2021 - Genap/ 4/ 4C02

Jenis Ujian  : UTS

Mata Kuliah  : Komunikasi Bisnis

Dosen Penguji  : Ir. Djuni Thamrin, M.Sc., Ph.D

Hari/ Tanggal Ujian  : Rabu/ 21 April 2021

Waktu/ Ruang  : 19:00:00/ MY - 405

Jumlah Peserta  : 51

Catatan khusus mengenai peserta ujian :

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

Demikian berita acara ini dibuat dengan sebenarnya, dan bila diperlukan bersedia memberikan kesaksian.

Jakarta, 21 April 2021

No Nama Pengawas Jabatan Tanda Tangan

1 Ir. Djuni Thamrin, M.Sc., Ph.D Pengawas 1 1.

2 Pengawas 2 .2

Catatan

Satu lembar soal, berita acara dan daftar hadir ujian diserahkan ke fakultas



BERITA ACARA

Penanda tangan di bawah ini menyatakan bahwa :

Fakultas/ Prodi  : EKONOMI & BISNIS/ MANAJEMEN

TA/ Semester/ Kelas  : 2020/2021 - Genap/ 4/ 4C02

Jenis Ujian  : UAS

Mata Kuliah  : Komunikasi Bisnis

Dosen Penguji  : Ir. Djuni Thamrin, M.Sc., Ph.D

Hari/ Tanggal Ujian  : Rabu/ 23 Juni 2021

Waktu/ Ruang  : 19:00:00/ MY - 405

Jumlah Peserta  : 51

Catatan khusus mengenai peserta ujian :

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................

Demikian berita acara ini dibuat dengan sebenarnya, dan bila diperlukan bersedia memberikan kesaksian.

Jakarta, 23 Juni 2021

No Nama Pengawas Jabatan Tanda Tangan

1 Ir. Djuni Thamrin, M.Sc., Ph.D Pengawas 1 1.

2 Pengawas 2 .2

Catatan

Satu lembar soal, berita acara dan daftar hadir ujian diserahkan ke fakultas



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MN-2222 Smtr/Thn : 4 / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031703071 / Ir. Djuni Thamrin, M.Sc., Ph.D
NAMA MK : Komunikasi Bisnis SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4C02

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910325069 AFIFAH ZULFA 16 16 80.00 81.00 83.00 0.00 0.00 100.00 81.00 84.00 75.00 81.00 A

2 201910325182 AHMAD YUSUP APANDI 16 16 75.00 78.00 72.00 0.00 0.00 100.00 75.00 74.00 73.00 76.00 A-

3 201910325483 ALFINA DAMAYANTI WIDIASTUTI 16 16 72.00 75.00 71.00 0.00 0.00 100.00 73.00 71.00 69.00 74.00 B+

4 201910325048 ALVIONITA DAIRO LENDE 16 16 73.00 75.00 73.00 0.00 0.00 100.00 74.00 70.00 69.00 73.00 B+

5 201910325028 AMALIA FITRI ARAFAH 16 16 74.00 76.00 76.00 0.00 0.00 100.00 75.00 75.00 70.00 76.00 A-

6 201910325263 ANA FEBRIANTI SETIADI 16 16 78.00 75.00 76.00 0.00 0.00 100.00 76.00 75.00 69.00 75.00 B+

7 201910325006 ANDIKHA KUSUMA WARDANI 16 16 77.00 74.00 73.00 0.00 0.00 100.00 75.00 71.00 69.00 74.00 B+

8 201910325074 ANDRE TULUS 16 16 74.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 71.00 74.00 B+

9 201910325042 ANGGITA CAHYA FITRI SUJANA 16 15 77.00 76.00 75.00 0.00 0.00 93.75 76.00 76.00 73.00 77.00 A-

10 201910325131 ARNI ANDRIYANI 16 16 79.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 78.00 71.00 78.00 A-

11 201910325008 CICIN PERMANA KUSMAEDI 16 16 76.00 76.00 73.00 0.00 0.00 100.00 75.00 73.00 69.00 75.00 B+

12 201910325423 DANIEL JUNANTO SIHOMBING 16 16 70.00 73.00 72.00 0.00 0.00 100.00 72.00 70.00 70.00 73.00 B+

13 201910325397 DEWI SAFITRI 16 16 70.00 76.00 78.00 0.00 0.00 100.00 75.00 75.00 70.00 76.00 A-

14 201910325519 DINA LORENZA TAMPUBOLON 16 16 79.00 78.00 76.00 0.00 0.00 100.00 78.00 70.00 75.00 77.00 A-

15 201910325143 DODY SURYA ARDIATNA 16 16 69.00 72.00 78.00 0.00 0.00 100.00 73.00 75.00 80.00 79.00 A-

16 201910325504 DUWI APRIANDI 16 16 80.00 78.00 77.00 0.00 0.00 100.00 78.00 76.00 75.00 78.00 A-

17 201910325494 DYAH SARASWATI EKA PUTRI 16 16 76.00 87.00 76.00 0.00 0.00 100.00 80.00 76.00 80.00 81.00 A

18 201910325115 FAJAR RISKI ANTAREST 16 16 75.00 72.00 75.00 0.00 0.00 100.00 74.00 70.00 68.00 73.00 B+

19 201910325054 FITRHOTUN ZULFA MAZIDAH 16 16 73.00 76.00 76.00 0.00 0.00 100.00 75.00 73.00 80.00 79.00 A-

20 201610325317 HANILA SULHAM 16 16 74.00 72.00 71.00 0.00 0.00 100.00 72.00 71.00 65.00 72.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Hadita, S. Pd., M.M Ir. Djuni Thamrin, M.Sc., Ph.D



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MN-2222 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Ir. Djuni Thamrin, M.Sc., Ph.D
NAMA MK : Komunikasi Bisnis SKS : 2 NID : 031703071
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4C02

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910325467 IKA SETYAWATI 16 15 89.00 87.00 83.00 0.00 0.00 93.75 86.00 90.00 72.00 82.00 A

22 201910325026 KELLY KURNIAWAN 16 16 78.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.00 79.00 71.00 78.00 A-

23 201910325031 KHUSNUL DHIAN SHABIRA 16 16 81.00 82.00 81.00 0.00 0.00 100.00 81.00 80.00 69.00 78.00 A-

24 201710325002 KUKUH PRASETIO 16 16 82.00 79.00 81.00 0.00 0.00 100.00 81.00 85.00 80.00 84.00 A

25 201910325463 LEO MURTI LANGGENG PROBO WASESO 16 16 75.00 71.00 78.00 0.00 0.00 100.00 75.00 72.00 72.00 75.00 B+

26 201910325145 LEONITA AGUSTIN 16 16 71.00 72.00 78.00 0.00 0.00 100.00 74.00 70.00 75.00 76.00 A-

27 201910325018 LIFIA AL FITRI 16 16 75.00 71.00 72.00 0.00 0.00 100.00 73.00 72.00 68.00 73.00 B+

28 201910325208 LUSI SEPTIANI 16 16 70.00 76.00 74.00 0.00 0.00 100.00 73.00 70.00 70.00 74.00 B+

29 201910325126 LUTHFI ALIFAH 16 16 74.00 76.00 76.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 70.00 74.00 B+

30 201910325147 MARLINA SAFITRI 16 16 68.00 80.00 76.00 0.00 0.00 100.00 75.00 73.00 78.00 78.00 A-

31 201910325296 MEGA ARUM RAMADANTI 16 16 87.00 82.00 80.00 0.00 0.00 100.00 83.00 85.00 78.00 83.00 A

32 201910325151 MUHAMMAD RIFKY HILMI 16 16 78.00 76.00 71.00 0.00 0.00 100.00 75.00 73.00 71.00 75.00 B+

33 201910325148 MUHAMMAD SYAMSUL ARIFIN 16 16 80.00 86.00 76.00 0.00 0.00 100.00 81.00 80.00 71.00 79.00 A-

34 201910325052 NABILAH ZULFA 16 15 71.00 70.00 76.00 0.00 0.00 93.75 72.00 71.00 80.00 77.00 A-

35 201910325041 NADYA MONICA SIRAIT 16 16 75.00 71.00 72.00 0.00 0.00 100.00 73.00 80.00 80.00 81.00 A

36 201910325016 PUTRI HANA SALSAFILA 16 16 73.00 72.00 74.00 0.00 0.00 100.00 73.00 72.00 71.00 75.00 B+

37 201910325280 PUTRI MUTIA 16 16 67.00 68.00 76.00 0.00 0.00 100.00 70.00 55.00 70.00 69.00 B

38 201910325193 PUTRI SEFTIA NINGRUM 16 16 69.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.00 62.00 74.00 72.00 B+

39 201910325019 PUTRI SEPTIANINGSIH 16 15 80.00 78.00 75.00 0.00 0.00 93.75 78.00 85.00 74.00 80.00 A

40 201910325040 RASLINDA LUTHFIANI TAMARU MARBUN 16 16 70.00 70.00 72.00 0.00 0.00 100.00 71.00 60.00 75.00 72.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Hadita, S. Pd., M.M Ir. Djuni Thamrin, M.Sc., Ph.D



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MN-2222 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Ir. Djuni Thamrin, M.Sc., Ph.D
NAMA MK : Komunikasi Bisnis SKS : 2 NID : 031703071
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4C02

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 201910325187 RIDWAN BACHTIAR 16 16 76.00 78.00 69.00 0.00 0.00 100.00 74.00 70.00 70.00 74.00 B+

42 201910325447 RIZKI ANANDA 16 16 75.00 69.00 76.00 0.00 0.00 100.00 73.00 71.00 61.00 70.00 B

43 201910325266 ROSY ROTUA PARDEDE 16 16 76.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 77.00 72.00 80.00 79.00 A-

44 201910325160 RUTH DESTINA NATASYA GULTOM 16 16 71.00 78.00 72.00 0.00 0.00 100.00 74.00 75.00 69.00 75.00 B+

45 201910325478 SETYA NINGRUM 16 16 80.00 82.00 81.00 0.00 0.00 100.00 81.00 80.00 75.00 80.00 A

46 201910325045 SISKHIA STEVANNY 16 16 73.00 76.00 77.00 0.00 0.00 100.00 75.00 73.00 74.00 77.00 A-

47 201910325047 TIKA BUSWAY SIHOMBING 16 16 75.00 74.00 76.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 80.00 78.00 A-

48 201910325223 TUBAGUS IRWAN SYAH 16 16 73.00 73.00 73.00 0.00 0.00 100.00 73.00 70.00 68.00 73.00 B+

49 201910325136 WINDY FITRIA NAVALIVIA 16 16 78.00 75.00 74.00 0.00 0.00 100.00 76.00 73.00 80.00 79.00 A-

50 201910325470 YASHINTA DWI WULANDARI 16 16 72.00 71.00 70.00 0.00 0.00 100.00 71.00 62.00 72.00 72.00 B+

51 201910325527 YOGA ERLANGGA 16 15 78.00 78.00 79.00 0.00 0.00 93.75 78.00 77.00 68.00 75.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Hadita, S. Pd., M.M Ir. Djuni Thamrin, M.Sc., Ph.D


